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図示

車道舗装
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標　準　横　断　図
S=1:50

床　堀E(SE)

C(BL) ブロック積取壊し

   〃   

   〃   

   〃   

B
m

C

D

(W1≧4.0m・W2<1.0m)

(1.0m≦W1<4.0m・W2<1.0m)

(W<1.0m・W2<1.0m)

盛土法面整形

施工形態

施工形態
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n
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切土法面整形

防草コンクリート
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埋　戻
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Fu(m)

K

凡　　例

路床盛土

路体盛土

片切掘削

コンクリート取壊し

表土鋤取り

アスファルト撤去
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C1(SE)

C(E)

C(Co)

C(As)

記　号

（礫質土）

（粘性土）
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C(S) 石積取壊し

S=1:10

舗装構成図

三 　 次 　 市

市 道 酒 河 3 7 号 ・ 1 5 8 号 線

三 次 市 東 酒 屋 町
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コンクリート擁壁（SGW55）

H
2

アスファルト舗装
K =基面整正

E(SE)=床掘

Fu(D)=埋戻

コンクリート擁壁（GW1）

H

B5=畦畔盛土

L1=防草コンクリート

（t=7cm）

PU3-B300-H300

K =基面整正

E(SE)=床掘

Fu(D)=埋戻

K =基面整正

E(SE)=床掘
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3
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図面番号 縮　尺 1：100

工　　種

番
号

種　　別 横断面図

路線 市道　酒河37号名
河川

工事箇所 三次市東酒屋町
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三 　 次 　 市

工事箇所

図面番号

工　　種

種　　別

路　線

河　川
名 市 道 酒 河 3 7 号 ・ 1 5 8 号 線

縮　尺

番
号

1

4

道 路 改 良

構 造 図

図　示

三 次 市 東 酒 屋 町

PL2-B300-H100
S=1:20

100 300 100

500

1
001
55

2
75 5
5

2
0

1
00

50

550

500

8
5 9
0

種　　別 単位規　　格 数　　量

数　量　表 10m当り

基礎砕石    5.500ｍ 2RC-40,t=100

個   16.500

敷モルタル

目地モルタル ｍ
3

1 : 3    0.100

   0.004

ｍ
3

側　　溝

プレキャストＬ型側溝

（JIS A 5306）

JIS A 5303

90°

100

700

500 100

30
300

30

1
001
60

6
10

1
50

2

種　　別 単位規　　格 数　　量

数　量　表 10m当り

コンクリート 18N/mm    0.688ｍ
3

型　　枠    3.200ｍ
2

基礎砕石    7.000ｍ
2RC-40,t=150

管 本 数 本    5.000

小型構造物

JIS A 5303

P1-RC1-D300
S=1:20

重圧管(１種D300)

重圧管　D300

S=1:20

472

272

6
8

4
36

3
00

6
8

3
0

30042 42

種　　別 単位規　　格 数　　量

数　量　表 10m当り

基礎砕石    4.720ｍ
2

RC-40,t=150

重 圧 管 本   5.000１種 D300

敷モルタル    0.082ｍ
31 : 3

1
50

基礎砕石

（RC-40）

基礎砕石

（RC-40）

敷モルタル

（1：3）

コンクリート

（18N/mm）
2

基礎砕石

（RC-40）

敷モルタル

（1：3）

S=1:20

KF300

基礎砕石

（RC-40）

敷モルタル

（1：3）

30040 40

380

3
00

3
35

3
5

3
0

1
00

380

234

種　　別 単位規　　格 数　　量

数　量　表 10m当り

基礎砕石 3.800ｍ
2

RC-40,t=100

側溝 個 5.000

敷モルタル 0.070ｍ
31 : 3

U1側溝
S=1:20

敷モルタル

基礎砕石

(RC-40)

PU3-B300-H300
S=1:20

360

560

100100

300 110110

520

55 5050 55

3
004
55

9
5

6
0

3
0

1
00

種　　別 単位規　　格 数　　量

数　量　表 10m当り

0.108

0.002

5.600

側溝 5.0

敷モルタル

目地モルタル

基礎砕石

PU3-B300-H300

t=100mm
2

m

3
m

3
m

個

コンクリート

均しコンクリート

（18N/mm）
2

300150 150

600

H
1～

H2
1
50

1
00

700

600 5050

PC4-B300
S=1:20

側　溝　蓋 2種 20.0

数　量　表

種　　別 規　　格 単位 数　量

10m当り

枚

(騒音低減タイプ)

PC3-B300
S=1:20

側　溝　蓋 1種 20.0

数　量　表

種　　別 規　　格 単位 数　量

10m当り

枚

(騒音低減タイプ)

412

4
0

5
00

5
5

JIS A5346　1種

33Kg/枚

JIS A5346　2種

45Kg/枚

412

5
00

9
5

U3-B300-H1000
S=1:20

コンクリート

（18N/mm）
2

700250 250

1200

1
00

0

1
20

0

2
00

2
00

1300

50

2

横　断　溝

（B300-H400）

種　　別 単位規　　格 数　　量

数　量　表 10m当り

コンクリート 18N/mm 2.033ｍ
3

型　　枠 22.000ｍ
2

基礎砕石    7.000ｍ
2RC-40,t=150

グレーチング 枚   10.000

小型構造物

T-20,横断溝用

S=1:20

600

700

5050

4
00

5
50

1
50

1
50

300150 150

600

420

5
6

基礎砕石

(RC-40)

コンクリート

（18N/mm）
2

グレーチング(T-20)

995-400-50

5%程度5%程度
2

種　　別 単位規　　格 数　　量

数　量　表 10m当り

ﾍﾞﾝﾁﾌﾘｭｰﾑ側溝

18N/mm

  10.000ｍ

コンクリート    1.000ｍ 3

型　　枠    4.000ｍ
2

小型構造物

B300-H200

竪排水工
S=1:20

ベンチフリューム側溝

JIS A 5320(BFⅡ型)

B300-H200（ソケット付）

300

2
00

4
0

500500

1
00

コンクリート

（18N/mm）
2

1300

2

種　　別 単位規　　格 数　　量

数　量　表 10m当り

コンクリート 18N/mm 11.605ｍ
3

型　　枠 48.417ｍ
2

基礎砕石 13.000ｍ
2

RC-40,t=150

グレーチング 枚 10.000

小型構造物

基礎砕石

(RC-40)

グレーチング(T-20)

995-800-130

820

T-20,横断溝用

1
48

50

641

1
:0

.
2

1
:0

.
2

1200

220 490490

300

U1-B300-H300～350

H1 H2 平均H

300

300

300

350

380

390

325

340

345

寸　法　表

数　量　表 10m当り

コンクリート
(m3)

型　　枠
(m2)

名　称

名　称

1.875 19.000 0.700

1
50

U1-B300-H300～380

U1-B300-H300～390

1.920 19.600 0.700

1.935 19.800 0.700

300

390

430

440

365

415

U1-B300-H300～430

U1-B300-H390～440

1.995 20.600 0.700

2.145 22.600 0.700

U1-B300-H300～350

U1-B300-H300～380

U1-B300-H300～390

U1-B300-H300～430

U1-B300-H390～440

グレーチング（T-2）

995-280-25

数　量　表

種　　別 規　　格 単位 数　量

10m当り

グレーチング 枚   10.000T-2、B300

均コンクリート

(m3)

均し型枠
(m2)

2.000

2.000

2.000

2.000

2.000

プレキャストU型側溝

（JIS A 5345　2種） 390Kg/個

　68Kg/個



工事箇所

図面番号

工　　種

種　　別

路　線

河　川
名

縮　尺

番
号

2

4

道 路 改 良

構 造 図

図　示

S=1:20

1号集水桝
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5
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6
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1
50

5
00

1
50

150

800

500 150

50

900

800 50

コンクリート

（18N/mm）
2

基礎砕石

（RC-40）

1ヶ所当り

規　　格

数　量　表

種　　別 数　量単位

ｍ

2

コンクリート 18N/mm

型　　枠

RC-40,t=150

小型構造物
2ｍ

ｍ
3

基 礎 砕 石

   0.264

3.020

   0.810

S=1:20

2号集水桝
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コンクリート

（18N/mm）
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基礎砕石

（RC-40）

1
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1ヶ所当り

規　　格

数　量　表

種　　別 数　量単位

ｍ

2

コンクリート 18N/mm

型　　枠

RC-40,t=150

小型構造物 2ｍ

ｍ
3

基 礎 砕 石

0.301

3.516

   0.810

三 　 次 　 市

市 道 酒 河 3 7 号 ・ 1 5 8 号 線

三 次 市 東 酒 屋 町

S=1:20

6号集水桝
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1
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1
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7
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1
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1
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7
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1
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1100
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コンクリート

（18N/mm）
2

基礎砕石

（RC-40）

1
50

1ヶ所当り

規　　格

数　量　表

種　　別 数　量単位

ｍ

2

コンクリート 18N/mm

型　　枠

RC-40,t=150

小型構造物

グレーチング

2ｍ

ｍ
3

枚

基 礎 砕 石

0.470

5.464

1.210

   1.000T-20

グレーチング

（T-20）

グレーチング

（T-20）

S=1:20

4号集水桝
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基礎砕石

（RC-40）

1
50

1ヶ所当り

規　　格

数　量　表

種　　別 数　量単位

ｍ

2

コンクリート 18N/mm

型　　枠

RC-40,t=150

小型構造物

グレーチング

2ｍ

ｍ
3

枚

基 礎 砕 石

0.269

3.205

   0.810

   1.000T-20

グレーチング

（T-20）

グレーチング

（T-20）

S=1:20

3号集水桝
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1
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6
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1
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150
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コンクリート

（18N/mm）
2

基礎砕石

（RC-40）

1
50

1ヶ所当り

規　　格

数　量　表

種　　別 数　量単位

ｍ

2

コンクリート 18N/mm

型　　枠

RC-40,t=150

小型構造物
2ｍ

ｍ
3

基 礎 砕 石

0.364

4.956

1.080

S=1:20
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（18N/mm）
2

基礎砕石

（RC-40）

1
50

1ヶ所当り

規　　格

数　量　表

種　　別 数　量単位

ｍ

2

コンクリート 18N/mm

型　　枠

RC-40,t=150

小型構造物

グレーチング

2ｍ

ｍ
3

枚

基 礎 砕 石

0.312

3.781

   0.810

   1.000T-20

グレーチング

（T-20）

グレーチング

（T-20）

625

5
0

625
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5
6
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2

2

2 2

2

2

625
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工事箇所

図面番号

工　　種

種　　別

路　線

河　川
名

縮　尺

番
号

3

4

道 路 改 良

構 造 図

図　示

三 　 次 　 市

市 道 酒 河 3 7 号 ・ 1 5 8 号 線

三 次 市 東 酒 屋 町 アスカーブ
S=1:10

敷モルタル

均しコンクリート

芝台ブロック
S=1:20

細粒度ｱｽｺﾝ(13mm)

ﾀｯｸｺｰﾄ(ｱｽﾌｧﾙﾄ乳剤PK-4)0.4?/m2

PK-4 0.4㍑/m2タックコート

数　量　表

細粒度アスコン

種　　別

13mm

規　　格 単位

0.225

2.000

数　量

10m当り

3
m

2
m

敷モルタル 0.090

均しコンクリート

均しｺﾝ型枠

数　量　表

芝台ブロック

種　　別

H=500

規　　格 単位

16.600

2.000

0.400

数　量

10m当り

個

3
m

2
m

18N/mm2

3
m

500

5
00

3
00

2
00

3
0

1
00

400

50 300 50

（18N/mm）
2

100

200

1
50

S=1:10

シールコンクリート

W1

1:0
.3

W2

7
0 1号シールコンクリート

W1 W2

80

60

50

59

39

29

名　　　　称 コンクリート ｍ 3

2号シールコンクリート

3号シールコンクリート

10m当り
コンクリート

（18N/mm）
2 数　量　表

0.049

0.035

0.028

種　　別 単位規　　格 数　　量

数　量　表 10m当り

有孔管 φ200 10.000ｍ

3
2.186ｍＣ-30

暗渠排水工
S=1:20

5
00

1
00

100

600

400 100

クラッシャーラン（Ｃ-30）

有孔管φ200

クラッシャーラン

注）有孔管は、硬質ポリエチレン製プレスト管と同等品以上の製品とする。

S=1:20

7号集水桝

100 400

150

6
50

1
50

5
00

1
50

650

500 150

100

570

420 50

コンクリート

（18N/mm）
2

基礎砕石

（RC-40）

1ヶ所当り

規　　格

数　量　表

種　　別 数　量単位

ｍ

2

コンクリート 18N/mm

型　　枠

RC-40,t=150

小型構造物
2ｍ

ｍ
3

基 礎 砕 石

0.241

1.993

0.667
2

1
:0

.
2

600

30

400100

650

500

1
50

1
35

0
1
00

1
60

0 1
45

0

S=1:20

呑口工

2

種　　別 単位規　　格 数　　量

数　量　表 10m当り

コンクリート 18N/mm 0.493ｍ
3

型　　枠 4.764ｍ
2

基礎砕石 0.700ｍ
2

RC-40,t=150

小型構造物

400

1
:0

.
2

300

2
00

1
00

0

1
00

0

3
60

4
50

角落とし

基礎砕石

（RC-40）

底張コンクリート

（18N/mm）
2

コンクリート

（18N/mm）
2

5060050

700

角落とし

90 70
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